
Na temelju članka 35b. Stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 , 19/13 i 137/15) i članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“ br. 10/09 i 05/13 – Statutarna Odluka), Općinsko vijeće Općine Unešić na 
16. sjednici od  17. kolovoza 2016. godine, 

donosi

ZA K LJ U Č A K 
o prihvaćanu  Izvješća o radu načelnika

Općine Unešić za razdoblje 01. siječnja do 30. lipnja
2016. godine

I. Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Unešić koje se odnosi na razdoblje   
od 01. siječnja do 30. lipnja 2016. godine.

II. Izvješće iz točke I. Ovog zaključka prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni 
dio.

III. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“.

Klasa: 022-05/16-01/16
Ur. br: 2182/07-16-01-1
Unešić,  17.  kolovoza 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE UNEŠIĆ

PREDSJEDNIK:

Ante Božić, v.r.


